Au
ct
io
n
•
IN
SO
LV

411 1 Senco Nagler ohne weitere Typenbezeich-
nung, alt
412 1 Nagler ohne Typenbezeichnung SKS
413 1 Magazinschrauber Würth Master S50 TB
414 1 Kettensäge Stihl MS 181
415 1 Starkstromverteilerwürfel
416 1 Kabeltrommel
417 1 Kapp- und Gehrungssäge DeWalt
418 1 Posten Handwerkszeug
420 1 Akkubohrhammer BTI Profiline BH36LVI
mit 36-Volt-Akku- und Wechselakkulade-
station im Koffer
421 1 Fein Multimaster im Koffer
425 1 Impulsnagler Paslode IN90 im Koffer, Ak-
kugerät mit Ladestation
427 1 Bohrmaschine Würth Master BS13-SEC
428 1 alter Magazinnagler, wahrscheinlich defekt,
ohne Typenbezeichnung
Freifläche
429 1 Transporter Mercedes Sprinter, Kenn-
zeichen WST-TH 580, 313 CDI, TÜV bis
04/14, Anhängerkupplung, langer Rad-
stand, Dachgepäckträger, Kilometerstand
240.343, 3-Sitzer, el. Fensterheber vorn,
mobiles Navigationsgerät TomTom, EZ
07.04.2009, Kennziffer zu 2.: 1313, Kenn-
ziffer zu 3.: BAU, 2.148 cm³, 95 kW
Produktionshalle
430 1 Aluteleskopleiter, 3-teilig, 12-stufig
431 1 Zweihandwinkelschrauber Makita
432 1 Posten Verlängerungskabel
433 1 Holzbockleiter, 6-stufig
435 1 Posten Handwerkszeug
436 1 Posten Verbrauchsmaterialien
437 1 Kompressor Senco auf Sackkarre
443 1 Einhandwinkelschleifer Makita
444 1 Tauchsäge Makita
445 1 Heißluftföhn Leister, Folienschweißgerät
446 1 Akkunagler Paslode Impuls im Koffer
447 1 Motorkettensäge Stihl MS181C
448 1 Starkstromverteilerwürfel
449 1 Kabeltrommel
Freifläche
457 1 Mercedes Benz Vito, EZ: 11.05.2009, 85
KW, 2148ccm, Kennzeichen WST-TH 530,
TÜV bis 11/15, Typ 111 CDI, Anhängerkupp-
lung, Dachgepäckträger, Kilometerstand
162.433, 6-Gang-Schaltgetriebe, 3-Sitzer,
Schlüsselnr. zu 2: 1313, zu 3: AKT
Produktionshalle
458 1 Alu-Teleskopleiter, 3-teilig, 12-stufig
459 1 Alukombileiter, 4-teilig, 4-stufig
460 1 Verlängerungskabel
461 1 Kabeltrommel, Würth
468 1 Einhandwinkelschleifer Makita
471 1 Alu-Teleskopleiter Hailo, 2-teilig, 12-stufig
472 1 Holzbockleiter 5-stufig
474 1 Motorkettensäge Stihl MS230C
475 1 Posten Handwerkszeug
476 1 Zweihandwinkelschleifer Würth Master
477 1 Einhandwinkelschleifer Makita
480 1 Handkreissäge Makita
482 1 Akkublindnietzange Akkubird von Gesipa
mit Akku und Ladestation im Koffer
484 1 Fein Multimaster im Koffer
Freifläche
489 1 Mercedes Benz Vito, Typ 111 CDI, EZ:
12.02.2009, 85 KW, 2148 ccm, Kennzei-
chen WST-TH 460, TÜV bis 11/15, Anhän-
gerkupplung, 5-Sitzer, Bus, Kilometerstand
141.644 mit Dachgepäckträger, Schlüs-
selnr. zu 2: 1313, zu 3: AYU
Produktionshalle
490 1 Bohrhammer/Bohrschrauber Würth Master
DS13SEC
491 1 Kabeltrommel
492 1 Kapp- und Gehrungssäge Metabo
494 1 Handkreissäge Makita 5705RX im Koffer
496 1 Magazinnagler Würth Master Diga WO-1/34,
neuwertig, im Koffer
Freifläche
499 1 Dacia Logan, 1,5 DCI, EZ: 09.06.2009, 50
KW, 1461 ccm, Diesel, Kennzeichen WST-
TH 920, TÜV nicht erkennbar, silbergrau,
Pickup, Kilometerstand 119.166 km, manu-
elle Fensterheber, Schlüsselnr. Zu 2: 8212,
zu 3: AAS
500 1 Pkw Einachsanhänger,Typ BSX, 750 kg, EZ: